
サービス

サービス

サービス

1

2

3

九州歯科大学後援会提携店で

仲介手数料がお得！

お電話でのご予約承ります。

平和と信頼のハトマーク加盟店です

お気軽にお問合せ下さい。

●遠方よりお車で当店へご来店の場合●

北九州都市高速、紫川インターで降りて頂き、右へ

（八幡・戸畑方面）１～２Ｋｍ程進みますと国道３号線

に出ますので、福岡方面へ左折して下さい。

５００ｍ程度直進しますと右手が当店です。

●ＪＲご利用の場合●

小倉駅より日豊本線へ乗りかえて頂き

南小倉駅で降りて下さい。

南小倉駅よりお電話下されば５分程でお迎えに参ります。

営業時間：10：00～19：00

定休日：木曜日・祝日

※3月は休まず営業いたします。

ＪＲをご利用の場合は駅まで

お迎えに参ります。お電話下さい。


